



Znak: AZP.270.99.2019

Otwock-Świerk, dnia 12.12.2019 r.

Zamawiający

Narodowe Centrum Badań Jądrowych
ul. Andrzeja Sołtana 7
05-400 Otwock-Świerk

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na "Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej w zakresach dobrowolnych i obowiązkowych Narodowego Centrum Badań Jądrowych"

W związku z pytaniami do SIWZ na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), wyjaśniam, co następuje:

W związku z wyjaśnieniami z dnia 11.12.2019 r. Zamawiający udziela dodatkowych wyjaśnień:

Pytanie nr 3 (zgodnie z wyjaśnieniami z dnia 11.12.2019 r):

Czy Zamawiający przewiduje w najbliższym czasie przeprowadzać remonty, roboty budowlane, jeśli tak to jakie prace będą wykonywane. Czy teren prac będzie wyłączony z użytkowania, czy będzie tam prowadzona działalność? Czy prace te nie wymagają pozwolenia na budowę, czy nie naruszają konstrukcji nośnej obiektu lub konstrukcji dachu?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w nadchodzącym roku są planowane prace remontowe, modernizacyjne oraz roboty budowlane na terenie ośrodka w Świerku.

Remonty*	Wymagane pozwolenie na budowę*	Naruszenie konstrukcji nośnej obiektu lub konstrukcji dachu*	Teren wyłączony z użytkowania na czas remontu/inwestycji*	Prowadzona działalność podczas remontu/inwestycji*/**	Wartość
Remont dachu PNT	TAK	TAK	NIE	TAK	200000
Remont Laboratorium Badań Materiałowych	TAK	NIE	TAK	TAK	1000000
Budowa i rozbudowa bunkra 81 wraz z zapleczem biurowym	TAK	TAK	TAK	NIE	5000000
Remont pomieszczeń w budynku R2A w NCBJ	NIE	NIE	NIE	TAK	401903



Remont kotłowni wodnej w bud R2A- przeniesienie kotłowni wodnej z piwnicy do kontenera na zewnątrz ze względów bezpieczeństwa w związku z przejściem na paliwo gazowe 2021	TAK	NIE	TAK	TAK	450000
Remont obudowy studni głębinowej P-3, będącej źródłem zasilania układu chłodzenia reaktora	NIE	NIE	NIE	TAK	75000
Remont tłoczni głównej przepompowni ścieków	NIE	NIE	TAK	TAK	90000
Wymiana przekładników prądowych 110kV i podniesienie konstrukcji na stacji energetycznej głównej	TAK	TAK	TAK	TAK	492000
Wymiana zabezpieczeń transformatorów 110/15kV na stacji Energetycznej Głównej	NIE	NIE	TAK	TAK	246000
Kamery- monitoring w na stacji Energetycznej Głównej	NIE	NIE	NIE	TAK	61500
Wentylacja - bud. R2A	TAK	NIE	NIE	TAK	450000
Remont pomieszczeń w pomieszczeniu 78 budynek Cyfronetu	NIE	NIE	NIE	TAK	39000
Rezerwa na inne remonty dla Zdaj	TAK	TAK	TAK	TAK	1500000
Rezerwa na pozostałe remonty					150000



- * zakładane przez NCBJ na etapie trwania niniejszego postępowania
- ** przez prowadzenie działalności NCBJ rozumie działalność statutową, która musi być wykonywana; oznacza to, że na czas remontu prace będą wykonywane w innych nie remontowanych pomieszczeniach.

Pytanie nr 10 (zgodnie z wyjaśnieniami z dnia 11.12.2019 r):

Czy Zamawiający przewiduje w najbliższym czasie przeprowadzać remonty, roboty budowlane, jeśli tak to jakie prace będą wykonywane i jaka jest wartość tych inwestycji. Czy teren prac będzie wyłączony z użytkowania, czy będzie tam prowadzona działalność? Czy prace te nie wymagają pozwolenia na budowę, czy nie naruszają konstrukcji nośnej obiektu lub konstrukcji dachu?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź w pytaniu nr 3.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Zastępca Dyrektora
Narodowego Centrum Badań Jądrowych
ds. Administracyjno-Technicznych

mgr Marek Juszczyk

.....
(podpis Kierownika Zamawiającego
lub osoby przez niego upoważnione)